Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область Тайшетский район
Администрация
Венгерское муниципальное образование
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      от 24 февраля  2015 г.                                                                            №  21 А

                       О расторжении договора
социального найма жилого помещения

Рассмотрев заявление Хмель Людмилы Александровны о расторжении договора социального найма жилого помещения по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, пос. Венгерка, ул. Чехова, д. 8, кв. 2 и Протокол жилищной комиссии № 1 от 11.02.2015 г., руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава Венгерского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Расторгнуть договор социального найма жилого помещения с Хмель Людмилой Александровной по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, п. Венгерка, ул. Чехова, д. 8, кв. 2.
        2. Жилищной комиссии Венгерского муниципального образования заключить договор социального найма жилого помещения с Куриляк Владимиром Ивановичем по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, п. Венгерка, ул. Чехова, д. 8, кв. 2.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Венгерского
муниципального образования                                             А.П. Шутов

[bookmark: _GoBack]